
 
 

Il responsabile dell’Istruttoria: sig.ra Marina Sgotto 

Il responsabile del procedimento : Dott. Filippo De Masi 

Via G. Fortunato snc -  Vibo Valentia Tel 0963/4781200-  Fax 0963/547222 

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it  -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibo 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n.2 

  

  
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di contratto collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2016/2017, 

sottoscritto in data 15/06/2016, in particolare l’art. 6 BIS; 

VISTI gli elenchi definitivi degli aspiranti alle utilizzazioni presso il Liceo musicale “Vito Capialbi” di 

Vibo Valentia, pubblicati con nota prot. n. 6495 del 14/09/2016; 

VISTE le utilizzazioni presso il Liceo musicale “Vito Capialbi” disposte con provvedimento prot. n. 

6500 del 14/09/2016; 

CONSIDERATO che con nota prot. n. 7944 C 21 del 19/09/2016, il Dirigente Scolastico del Liceo 

musicale di Vibo Valentia ha comunicato una rettifica delle disponibilità per le utilizzazioni; 

 

DISPONE 

 

 

Alle utilizzazioni pubblicate con nota prot. n. 6500 del 14/09/2016 sono apportate le seguenti 

rettifiche: 

Calabria Santo 08/01/1972 (VV) Esecuzione ed interpretazione Clarinetto 16,00 h; 

Soriano Maria Grazia 08/02/1979 (VV) Esecuzione ed interpretazione Chitarra 1,00 h. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di impugnativa previsti dalla normativa 

vigente. 

 

 

Per il Dirigente Reggente 

Rosanna A. Barbieri 

Il Funzionario Vicario 

Dott. Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c2 D.L.gs n3993. 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006653.19-09-2016

http://www.istruzione.calabria.it/vibo

